
UCHWAŁA NR 703/XL/2022 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym  
(t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę skwerowi położonemu w obrębie  Nr 10 „Podolszyce” na działkach o numerach  
ewidencyjnych: 68/8 i 90/1 –  Skwer Tadeusza Jeziorowskiego. 

2. Położenie skweru określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31B5137D-0069-41C9-860D-BE048D51742B. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31B5137D-0069-41C9-860D-BE048D51742B. Uchwalony Strona 1

kozeraj
Załącznik do uchwały nr 703/XL/2022 

Rady Miasta Płocka

z dnia 31 marca 2022 roku


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

